item 7, de forma presencial, em envelope fechado, no setor de protocolo da 

Prefeitura de Coronel Vivida - PR, Praça Ângelo Mezzomo, s/n, das 08h às 12h e das 

13h às 17h, entre os dias 22 de novembro de 2023 a 28 de novembro de 2023. 

DO VALOR TOTAL DISPONIBILIZADO PARA ESTE EDITAL: R$ 59,980,17 (cinquenta e 

nove mil novecentos e oitenta reais e dezessete centavos). 

INFORMAÇÕES E RETIRADA DO EDITAL: O inteiro teor do edital e seus anexos 

poderão ser examinados e retirados, gratuitamente através do site: 

www.coronelvivida.pr.gov.br  ou ainda, poderá ser retirado de 2.2 a 6. 2  feira, das 08h